
 

Verisure stärker styrelsen med två nya oberoende ledamöter som del av planerade 

styrelseförändringar 

 

Genève, Schweiz, 3 februari 2026 – Verisure plc (”Verisure”), den ledande leverantören av 
professionellt övervakade säkerhetstjänster i Europa och Latinamerika, meddelar idag att Cecilia 
Beck-Friis har tillsatts som icke-verkställande styrelseledamot med omedelbar verkan, och att 
avsikten är att tillsätta Sam Kini som styrelseledamot inom en snar framtid. Både Cecilia och Sam är 
oberoende i förhållande till Verisure och dess bolagsledning samt i förhållande till Verisures större 
aktieägare och har fullt stöd av Verisures valberedning. Utnämningen av Cecilia idag beslutas av 
styrelsen i enlighet med dess befogenheter enligt Verisures bolagsordning.  
 
Cecilia Beck-Friis är en svensk företagsledare med omfattande erfarenhet inom media, teknik och 
digital transformation. Fram till nyligen var hon under mer än sju års tid VD för Hemnet, Sveriges 
ledande bostadsportal. Under sin tid på Hemnet drev hon bolagets övergång från en branschägd 
tjänsteleverantör till ett teknikföretag noterat på Large Cap och ledde dess framgångsrika 
börsintroduktion 2021. Dessförinnan har Cecilia haft flera ledande befattningar på TV4 och Bonnier 
Broadcasting, där hon ledde den digitala omställningen från traditionell tv-sändning till streaming på 
olika plattformar. Hon är för närvarande styrelseledamot i Kivra och Funda. 
 
Sam Kini kommer tillsammans med övriga styrelseledamöter att föreslås av valberedningen för val 
vid årsstämman den 23 april 2026. Utöver styrelseluppdraget kommer Sam även att ingå i Verisures 
Technology & Innovation Committee. Förbehållet årsstämmans godkännande den 23 april 2026 
kommer Sam att tillträda den 1 maj 2026. 
 
Sam Kini är för närvarande Chief Digital and Technology Officer på Unilever plc. Dessförinnan har 
hon haft ledande befattningar som Chief Data and Information Officer på Easyjet, CIO på Telenet 
Belgium samt flera roller på Virgin Media och Virgin Mobile. Sam har även varit styrelseledamot i 
Tele2 i Sverige sedan 2021. 
 
”Vi är mycket glada över att välkomna Cecilia till vår styrelse idag och ser även fram emot att Sam 
ansluter som styrelseledamot efter årsstämman. Cecilias bevisade erfarenhet av att utveckla digitala 
plattformar och skala upp konsumentteknikföretag, i kombination med Sams globala 
ledarskapserfarenheter inom storskalig teknik och informationssäkerhet, kommer att stärka Verisures 
strategiska kapacitet ytterligare”, kommenterade Stefan Goetz, styrelseordförande. 
 
Som en del av dessa planerade styrelseförändringar har Patrick Healy, VD för Hellman & Friedman, 
avgått som styrelseledamot med verkan från och med den 3 februari 2026. 
 
”Jag vill tacka Patrick för hans 15 år av engagemang i vår styrelse. Sedan Hellman & Friedmans 
investering 2011 har Patrick varit en utmärkt partner till bolaget och en konsekvent förespråkare för 
tillväxt och excellens. Vi kommer att sakna hans insikter och ständiga strävan efter bästa resultat”, 
säger Austin Lally, VD för Verisure. 
 
Årsstämman kommer att hållas den 23 april 2026 i Stockholm, Sverige. Ytterligare information om 
årsstämman kommer att presenteras i kallelsen till stämman. Valberedningens motiverade yttrande 
och de fullständiga förslagen kommer att finnas tillgängliga på Verisures webbplats när kallelsen 
publiceras. 
 
 
 



 
 
Om Verisure 
 
Verisure är den ledande leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster med 24/7 
övervakning i Europa och Latinamerika. Varje dag använder våra engagerade team ledande teknik 
för att avskräcka, upptäcka, verifiera och avbryta, för att skydda över 6 miljoner familjer och 
småföretag från inbrott, brand och hälsorelaterade nödsituationer i 18 länder. 
 
Med över 35 års insikter, erfarenhet och innovation är Verisure känt för sin kategoribyggande 
marknadsföring och försäljningskompetens, innovativa produkter och tjänster samt kundfokus.  
Verisure erbjuder sina kunder trygghet genom att skydda det som betyder mest för dem. Vi tycker att 
alla har rätt att känna sig trygga och säkra. 
 
Tack vare ett starkt fokus på högkvalitativ service strävar vi efter att ha branschens mest nöjda och 
lojala kundportfölj. Vi uppskattar att vår tillväxt och kundlojalitet hör till de starkaste globalt bland 
konsumentinriktade företag, vilket visar vårt engagemang för en exceptionell servicenivå och ett starkt 
värdeerbjudande till våra kunder. 
 
För mer information, besök www.verisure.com 
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